Исполнитель гарантирует, что он имеет право на распространение размещенной на сайте www.infostat.ru 
информации. В случае возникновения претензий к Заказчику по указанному вопросу Исполнитель обязуется 
урегулировать их самостоятельно за свой счет.

3. Стоимость Услуг и порядок расчетов
3.1. Стоимость Услуг составляет 83780 (восемьдесят три тысячи семьсот восемьдесят) рублей 00 копеек, в том числе 
НДС 18% -  12780 (двенадцать тысяч семьсот восемьдесят рублей) рублей 00 копеек.
3.2. Заказчик осуществляет оплату в российских рублях на основании счета, выставленного Исполнителем и акта 
выполненных работ, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 60 дней с 
момента подписания акта.